Ejecuciones trimestrales de las Entidades Localasestre z- Ejercicio 201!

Oficina Virtual para la coordinacion financiera con las Entidades Locales

SECRETARIA DE
DEADMINTSTRACIONES PODLICAS

ESTADD

SECRETARIA GENERAL
DE COORDINACION
AUTENOMICA ¥ LOTAL

Paginel del

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2016

Entidad Local:

04-07-040-AA-000] [Palma de Mallorca

| (659) vrr-

10.34.251.163

hasta 31/12/2016)

F.1.1.14 Perfil de vencimiento de la deuda en los proximos 10 afios (operaciones contratadas y/o previsto realizar

Unidades: euros

CONCEPTO

VENCIMIENTOS PREVISTOS EN EL EJERCICIO (INCLUYENDO LAS OPERACIONES PREVISTO REALIZAR HASTA 31/12/2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

Emisiones de
deuda

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Operaciones
con Entidades
de credito

24.442.667,80

23.895.207,84

23.200.017,53

23.959.470,58

24.005.880,03

19.745.872,88

11.848.652,00

9.666.803,34

7.052.140,43

1.573.761,60

Factoring sin
recurso

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Deuda con
Administraciones
publicas
(exclusivamente
FFPP) (1)

9.513.521,82

14.588.521,82

14.588.521,82

14.588.521,82

14.588.521,82

14.588.521,82

13.876.764,56

5.086.676,67

5.086.676,75

0,00

Otras
operaciones de
credito

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total
vencimientos

33.956.189,62

38.483.729,66

37.788.539,35

38.547.992,40

38.594.401,85

34.334.394,70

25.725.416,56

14.753.480,01

12.138.817,18

1.573.761,60

(1) En las deudas con las Administraciones PUblicas Ginicamente se incluiran los préstamos con el Fondo de Financiacién de Pago a Proveedores (FFPP), tanto si se han instrumentado través de una operacién de
endeudamiento, como a través de la participacion en los tributos del Estado (PTE).

En este formulario los datos se envian automaticamente.

https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Trinadss2016/aspx/F1_1 E7.a

01/08/201




