Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2016

Entidad Local: 04-07-040-AA-000	Palma de Mallorca		v.1.1-
	10.34.251.163		

F.1.1.14 Perfil de vencimiento de la deuda en los proximos 10 años (operaciones contratadas y/o previsto realizar hasta 31/12/2016)

Unidades: euros

Co	VENCIMIENTOS PREVISTOS EN EL EJERCICIO (INCLUYENDO LAS OPERACIONES PREVISTO REALIZAR HASTA 31/12/2016									
CONCEPTO	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
Emisiones de deuda	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operaciones con Entidades de credito	24.442.667,80	23.895.207,84	23.200.017,53	23.959.470,58	24.005.880,03	19.745.872,88	11.848.652,00	9.666.803,34	7.052.140,43	1.573.761,60
Factoring sin recurso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deuda con Administraciones públicas (exclusivamente FFPP) (1)	9.513.521,82	14.588.521,82	14.588.521,82	14.588.521,82	14.588.521,82	14.588.521,82	13.876.764,56	5.086.676,67	5.086.676,75	0,00
Otras operaciones de credito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total vencimientos	33.956.189,62	38.483.729,66	37.788.539,35	38.547.992,40	38.594.401,85	34.334.394,70	25.725.416,56	14.753.480,01	12.138.817,18	1.573.761,60

⁽¹⁾ En las deudas con las Administraciones Públicas únicamente se incluirán los préstamos con el Fondo de Financiación de Pago a Proveedores (FFPP), tanto si se han instrumentado través de una operación de endeudamiento, como a través de la participación en los tributos del Estado (PTE).

En este formulario los datos se envían automáticamente.

